התביעה לשכר עבודה מולן
תוגש מהיום ה-10 בחודש ואילך )ולא יאוחר משנה לאחר עיכוב המשכורת( או תוך 14 ימים מהיום שקיבל
10 ימים, מיום העובד את השכר המולן וסכום פיצויי ההלנה הנדרשים. כתב ההגנה יוגש בדרך כלל תוך

שקיבל הנתבע את כתב התביעה, מותר לבקש ארכה והיא בדרך כלל ניתנת.

חוק הסכמים קיבוציים תשי"ז - 1957 .3
להסכם קיבוצי יש מעמד של חוזה עבודה. •

זכויות המוקנות לעובד בהוראות אישיות שבהסכם הקיבוצי אינן ניתנות לויתור. •
זכויות עובד הקבועות בחוק יכול הסכם קיבוצי להוסיף עליהם אך לא לגרוע מהן. •

אם אלא ביניהן, זהות אין אם עבודה בחוזה הוראה על עדיפה הקיבוצי בהסכם ההוראה •
ההוראה בחוזה העבודה הינה לטובת העובד.

חובת המעביד שחל עליו צו הרחבה של הסכם קיבוצי כללי בתשלום דמי טיפול ארגוני מקצועי. •
חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה( תשס"ב 2002 .4

כל עובדת זכאית לחוזה העסקה המפרט את תנאי העסקתה או הודעה בדבר תנאי העבודה, וחשוב שכל
עובדת תדאג לדרוש זאת מהמעסיק, עדיף לפני תחילת ההעסקה. על המעסיק למסור לעובד, לא יאוחר
יום מתחילת העבודה, הודעה או חוזה בכתב המפרטים את תנאי העבודה. גם במקרה של שינוי מ-30

בתנאי ההעסקה חובה על המעסיק למסור לעובד הודעה בכתב על השינוי.

·

דרגת העובד ושנות הוותק לחישוב השכר. ·

האם השכר הוא חודשי או שעתי. ·

אורך יום העבודה הרגיל. ·

יום המנוחה השבועי. ·

סכומי ההפרשות לפנסיה, קרן השתלמות וקופת גמל והגופים בהם מופקד הכסף. ·

לגבי מעסיק שהוא או שארגון מעסיקים שהוא חבר בו, צד להסכם קיבוצי כמשמעותו בסעיף ·
1 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז - 1957, המסדיר את תנאי העבודה של העובד - שם ארגון

העובדים שהוא צד לאותו הסכם והמען לפניה אליו.

חריגות שכר: .5
להסכמים בהתאם שלא עובדות לקבוצת או לעובדת שניתנו שונות והטבות תשלומים הן שכר חריגות
או לכללים או שלא קיבלו אישור מהגורם הרלוונטי.

קבלת פניית המעסיק בנושא חריגת שכר יש לפנות מיידית ליו"ר המחוז של האיגוד להתייעצות, לתיאום

מהלכים עם המטה הארצי של האיגוד וועד העובדים המקומי ולסיוע בהכנת התגובה למקום העבודה.

חוק העובדים הסוציאליים התשנ"ו 1996 .6
כמקצוע- הוגדר כעיסוק ומהגדרתו משמעותי, קידום הסוציאלית העבודה מקצוע קודם 1996 בשנת

פרופסיה.

החוק נועד לשמור על רמתה הגבוהה של העבודה הסוציאלית, מעגן את קוד האתיקה המקצועית ומסדיר
נוהלי שלילת הרישיון לעסוק בעבודה סוציאלית.